
Rada Miasta Wisła 
Sesja RM 

Protokół nr XI/2025 
z XI Sesji Rady Miasta Wisła w dniu 27 lutego 2025 roku. Sesja odbyła się w Sali Sesyjnej Urzędu 
Miejskiego w Wiśle. 
 
Obrady rozpoczęto 27 lutego 2025 roku o godz. 14:02, a zakończono o godz. 15:42 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 
Obecni: 
1. Roman Cieślar 
2. Stanisław Cieślar 
3. Barbara Kędzior 
4. Piotr Madzia 
5. Alicja Pilch 
6. Tadeusz Pilch 
7. Zdzisław Pilch 
8. Piotr Pinkas 
9. Henryk Podżorski 
10. Janusz Podżorski 
11. Andrzej Szalbót 
12. Bronisław Szalbót 
13. Sławomir Wantulok 
14. Mirosław Wójcik 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski rozpoczął obrady od powitania wszystkich 
obecnych, na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające do podejmowania 
prawomocnych uchwał i decyzji. 
2. Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany). 
Burmistrz Miasta Wisła Tomasz Bujok poprosił o wprowadzenie do porządku obrad następujące 
projekty uchwał: 

g) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania inwestycyjnego pn: "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2677 S ul. Olimpijskiej w Wiśle" 
h) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
porozumień dotyczących zasad prowadzenia nauki religii w grupach międzyszkolnych lub 
pozaszkolnych punktach katechetycznych i udziału w kosztach ich finansowania 
i) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości budynkowej 
położonej przy Placu Bogumiła Hoffa 3a w Wiśle (restauracja), stanowiącej własność Gminy 
Wisła, w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 10 lat. 
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j) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości przy ul. 
1 Maja 69B w Wiśle, stanowiącej własność Gminy Wisła  na czas oznaczony do 3 lat 
k) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat 
(Ogródkowa) 
l) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat 
(Jałowcowa) 
m) w sprawie zmiany uchwały Nr LX/939/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 24 sierpnia 2023 r. 
w sprawie korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym 
nieruchomościach Gminy Wisła 
n) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 
o) w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku  utworzonym przez Gminę Wisła oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
Głosowano w sprawie: 
Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany). 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2025 roku 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że do protokołu  nie wpłynęły żadne uwagi 
i poprosił o jego przyjęcie. 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2025 roku 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
4. Wystąpienie zaproszonych gości. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że nie ma zaproszonych gości i przeszedł do 
kolejnego punktu porządku obrad. 
5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła. 
Radni zadawali pytania odnoszące się do działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła, 
odpowiedzi 
W dyskusji wzięli udział: 
- Mirosław Wójcik - Radny Miasta Wisła 
- Barbara Kędzior - Radna Miasta Wisła 
- Henryk Podżorski - Radny Miasta Wisła 
- Tadeusz Pilch - Radny Miasta Wisła 
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. 

6. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczących Komisji. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku 
Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa odczytał Radny Bronisław Szalbót 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu odczytał Radny Sławomir 
Wantulok. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu 
Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych odczytała Radna Alicja 
Pilch. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej odczytał Radny Tadeusz Pilch. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta odczytała Radna 
Barbara Kędzior. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Sprawozdanie z działalności Skarg Wniosków i Petycji odczytał Radny Mirosław Wójcik. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
7. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła. 
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Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miasta Wisła przedstawił Przewodniczący 
Janusz Podżorski. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do protokołu 
8. Informacja z działalności zarządów osiedli za rok 2024 
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 1 Centrum odczytał Przewodniczący Zarządu 
Mirosław Szarzec. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do protokołu 
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 2 Obłaziec odczytała Przewodnicząca Zarządu 
Monika Lipińska. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do protokołu 
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 3 Jawornik odczytał Przewodniczący Zarządu 
Tomasz Smołka. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 13 do protokołu 
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 4 Głębce odczytała Przewodnicząca Zarządu 
Gabriela Szklarek-Nawrocka. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 14 do protokołu 
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 5 Malinka odczytał Przewodniczący Zarządu Dariusz 
Cieślar. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 15 do protokołu 
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 6 Czarne odczytał Przewodniczący Zarządu Stefan 
Kucierski. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 16 do protokołu 
Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla nr 7 Nowa Osada odczytała Przewodnicząca Zarządu 
Iwona Boś. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 17 do protokołu 
Głosowano w sprawie: 
Informacja z działalności zarządów osiedli za rok 2024 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
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9. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024- 2030 za rok 2024 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poinformował, że wszystkie uchwały 
i sprawozdania zostały omówione oraz poprosił o zgłaszanie się w przypadku chęci zabrania głosu. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na lata 2024- 2030 za rok 2024 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/142/2025 stanowi załącznik nr 18 do protokołu 
10. Podjęcie następujących uchwał: 

a) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła 
Skarbnik Miasta Wisła Łukasz Małysz przedstawił zmiany zawarte w autopoprawkę do projektu 
uchwały. 
W dyskusji wzięli udział: 
- Janusz Podżorski - Przewodniczący Rady Miasta Wisła - zapytał czy remont mostu na 
Groniczek jest zagrożony. 

- Alicja Pilch - Radna Miasta Wisła zapytała o wykaz dróg przeznaczonych do remontu. 
Głosowano w sprawie: 
zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Barbara Kędzior, Tadeusz Pilch 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/141/2025 stanowi załącznik nr 19 do protokołu 

b) zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2025 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2025 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (1) 
Tadeusz Pilch 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/143/2025 stanowi załącznik nr 20 do protokołu 
c) zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru 
opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie miejscowej 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że uchwała podstawowa jest zmieniona 
i każdy zapoznał się ze zmianami, a następnie w związku z brakiem pytań do projektu uchwały 
poprosił o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/144/2025 stanowi załącznik nr 21 do protokołu 
d) w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta Wisła na rok 
2026 środków stanowiących fundusz sołecki 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta Wisła na rok 2026 środków 
stanowiących fundusz sołecki 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/145/2025 stanowi załącznik nr 22 do protokołu 
e) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko Biała z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn.” Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów- Bielsko 
Biała jako niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn- 
Skoczów- Bielsko Biała- Wadowice- Kraków) 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko Biała z przeznaczeniem na realizację 
projektu pn.” Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów- Bielsko Biała jako 
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niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn- Skoczów- Bielsko 
Biała- Wadowice- Kraków) 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bronisław Szalbót 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/146/2025 stanowi załącznik nr 23 do protokołu 
f) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wisłą własności nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 240303_1.0002.3518/39 położonej w Wiśle os. Jarzębata 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wisłą własności nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 240303_1.0002.3518/39 położonej w Wiśle os. Jarzębata 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zdzisław Pilch 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/147/2025 stanowi załącznik nr 24 do protokołu 
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g) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania inwestycyjnego pn: "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2677 S ul. Olimpijskiej w Wiśle" 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania inwestycyjnego pn: "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2677 S ul. Olimpijskiej w Wiśle" 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Henryk Podżorski 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/148/2025 stanowi załącznik nr 25 do protokołu 
h) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
porozumień dotyczących zasad prowadzenia nauki religii w grupach międzyszkolnych lub 
pozaszkolnych punktach katechetycznych i udziału w kosztach ich finansowania 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
porozumień dotyczących zasad prowadzenia nauki religii w grupach międzyszkolnych lub 
pozaszkolnych punktach katechetycznych i udziału w kosztach ich finansowania 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Barbara Kędzior 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/149/2025 stanowi załącznik nr 26 do protokołu 
i) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości budynkowej 
położonej przy Placu Bogumiła Hoffa 3a w Wiśle (restauracja), stanowiącej własność 
Gminy Wisła, w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 10 lat. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości budynkowej 
położonej przy Placu Bogumiła Hoffa 3a w Wiśle (restauracja), stanowiącej własność Gminy 
Wisła, w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 10 lat. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/150/2025 stanowi załącznik nr 27 do protokołu 
j) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości 
przy ul. 1 Maja 69B w Wiśle, stanowiącej własność Gminy Wisła na czas oznaczony do 3 lat 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że uchwała dotyczy biletomatu przy dworcu, 
a następnie w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości przy ul. 
1 Maja 69B w Wiśle, stanowiącej własność Gminy Wisła na czas oznaczony do 3 lat 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
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Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/151/2025 stanowi załącznik nr 28 do protokołu 
k) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że uchwała dotyczy ulicy Ogródkowej, 
a następnie w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/152/2025 stanowi załącznik nr 29 do protokołu 
l) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że uchwała dotyczy ulicy Jałowcowej, 
a następnie w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
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ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/153/2025 stanowi załącznik nr 30 do protokołu 
m) w sprawie zmiany uchwały Nr LX/939/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 24 sierpnia 
2023 r. w sprawie korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem 
drogowym nieruchomościach Gminy Wisła 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany uchwały Nr LX/939/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 24 sierpnia 2023 r. 
w sprawie korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym 
nieruchomościach Gminy Wisła 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/154/2025 stanowi załącznik nr 31 do protokołu 
n) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 
2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za 
parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
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w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/155/2025 stanowi załącznik nr 32 do protokołu 
o) w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Wisła oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła w związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Wisła oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Polok 
Uchwała nr XI/156/2025 stanowi załącznik nr 33 do protokołu 
PRZERWA W OBRADACH 

11. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania. 
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Przewodniczący Rady Miasta Wisła wznowił obrady XI sesji Rady Miasta Wisła i poinformował, że 
nie ma odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania. Przewodniczący przekazał, że zapytania 
będą w puncie 12 i 13 porządku obrad. 
12. Komunikaty i informacje. 
Przewodnicząca Zarządu Osiedla nr 7 Iwona Boś zapytała czy są przeznaczone środki w budżecie 
miasta na wymianę lamp w rejonie Nowej Osady na Jonidle. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta 
Tomasz Bujok. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poinformował, że następna sesja Rady Miasta 
Wisła odbędzie się 27 marca 2025 roku i zwrócił się do radnych miasta o sporządzenie oświadczeń 
majątkowych. 
Radny Bronisław Szalbót zapytał o możliwość naprawy oświetlenie na placu zabaw na Nowej 
Osadzie nad Karczmą Beskidzką. Burmistrz Miasta Wisła Tomasz Bujok poprosił o zanotowanie 
i sprawdzenie tych lamp. 
13. Wolne wnioski. 
Przewodnicząca Zarządu Osiedla nr 7 Iwona Boś zapytała czy został wybrany nowy trener sekcji 
narciarstwa biegowego w WSS Wisła. Burmistrz Miasta Wisła odparł, że to pytanie powinno zostać 
skierowane do zarządu klubu. 
Radna Alicja Pilch poruszyła temat organizacji ruchu na remontowanych moście koło Karczmy 
Beskidzkiej, a następnie zgłosiła, że na ścieżce od hotelu Aries do wyciągu Cieńków (Pętla 
Beskidzka) jest sporo śmieci i poprosiła o opróżnienie koszy na śmieci na tej ścieżce. Następnie, 
radna zgłosiła problem niedziałających lam w rejonie Wisły Czarnego. Na pytania odpowiedzi 
udzielił Burmistrz Miasta Wisła. 
Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 9 Czarne Stefan Kucierski w imieniu mieszkańców zwrócił się 
z prośbą o oświetlenie boiska przy szkole w Czarnem. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Wisła. 
14. Zamknięcie obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski zamknął obrady XI Sesji Rady Miasta Wisła 
i podziękował wszystkim za udział. 
 
   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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